
 

 

グリーンマジック第 324号 令和 5年 1月 31日発行 

新春を迎え謹んで年頭のご挨拶を申し上げます。 

新型コロナが生活に影を落とすようになって早三年、さらに昨年よりの円安が続き物価の高騰等、人々

の行動制限や経済活動にも大きな変化がありました。為替は徐々に落ち着き、コロナ禍の収束にも光が

見えてきていますが、まだまだ厳しい状態が続いています。しかし、世の中の経済状態が悪いからといっ

て各自努力しなければ、到底解決策は生まれません。景気に作用されず、常に前向きに仕事に取り組む姿

勢が不可欠だと考えております。当社は生産者、種苗業者、市場と協力し、園芸業界を活性化できるよう

チャレンジしていく所存です。園芸業界の発展が当社の発展と考え、皆様のお役に立てるようさらなる

努力をしてまいります。皆様にとって、素晴らしい一年となりますように祈念しますとともに本年も益々

のご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。    代表取締役社長 西川 滋  

✿✿✿ スリランカ苗 クロトンのご紹介 ✿✿✿ 

春～夏にむけてクロトン苗はいかがでしょうか。 

規格は カット苗、朴、1本または 2本挿しのネットポット、オアシス等があります。 

納期、価格など詳細につきましては、営業担当者へお問合せください。 

 

 

✿✿✿ 新メンバーのご紹介 ✿✿✿ 

昨年 6月 1日に入社いたしました二橋尚子（にはしなおこ）です。 

仕入部に配属となり、主に生協向けの業務を担当しています。入社前は長く接客業に就いており、事務の経験はあり

ませんでした。まだ不慣れなことも多く、日々勉強中ですが、皆様のお役に立てるように頑張っていきますので、よろし

くお願い致します。 

★★★ 豊明花き トレードフェアのご案内 ★★★ 

「イロドリ＊ミドリ」で「トレードフェア DX2023春」の開催が決定されました。 

また開催初日の 2月 25日（土）は、弊社市場内の展示商談会として「JFI トレードフェア 2023春」が 

開催されるようです。詳しくは豊明花き株式会社ホームページよりご確認ください！ 

 ✿✿✿ 2月休業日のお知らせ ✿✿✿ 

弊社におきましては誠に勝手ながら毎週土曜日と日曜日は休業とさせていただきます。 

何卒ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。                            編集は佐藤でした。 

 
発行 タクト株式会社 
 

観葉・花卉・種苗・球根・資材販売及び輸出入 

 

〒441-8077 

愛知県豊橋市神野新田町カノ割 65 

TEL: 0532-31-9476   FAX: 0532-32-6620 

E-MAIL   trade@e-tact.jp 
H.P.     http://www.e-tact.jp 
 

 

 

アイストン エクセレント エクカレンス ブッシュ＆ファイヤ

0 

マミー 

http://www.e-tact.jp/

